以核实成交人承诺事项的真实性。 

1.4.2 是否接受联合体谈判 不接受 

1.9 踏勘现场 不组织 

2.1 
构成谈判文件的其他

材料 
采购人发出的书面答疑或补充文件 

2.2.2 
响应人要求澄清谈判

文件的截止时间 
响应文件递交截止时间 3日前 

2.3.1 响应人要求修改谈判 响应文件递交截止时间 3日前 

文件的截止时间 

3.1.1 
构成响应文件的其他

材料 

对响应文件所作的澄清、修改、补充、证明等构成响应文件的组

成部分 

3.2.3 最高投标限价 

采购控制价：小写： 1920044.34  元； 

大写: 壹佰玖拾贰万零肆拾肆元叁角肆分 

注：响应报价超过项目采购控制价的作为无效响应处理。 

3.3.1 响应性文件有效期 60日历天（从谈判响应文件递交截止日起） 

3.4 谈判保证金 不收取 

3.4.1 履约保证金 

履约保证金金额：中标价的 5% 

履约保证金形式：转账、汇兑、网银、保函； 

履约保证金在施工合同签订前交到招标人。如发现中标企业有挂

靠、不按期开工（因建设单位原因推迟开工日期的除外）、中途

退场、违规分包转包等情况，将全额扣除履约保证金。交工验收

后，如未发现异常情况，一次性无息退还。